
 

 

 

  

JOBOPSLAG 

TV/MIDT-VEST SØGER FTP-ELEV 

”TV/MIDT-VEST er et fantastisk sted at være elev. Her eksisterer et 

miljø, hvor der er plads til at lære og opleve. Man får de optimale 

betingelser og læremestre til at blive en dygtig tekniker. ”

 
Majbrit Bach, FTP-elev 2005-2010 

Vil du lave landets mest sete regional-tv? Vil du have en læreplads, hvor du selv er med til at 

præge retningen af din uddannelse? Vil du uddannes et sted, hvor de landsdækkende tv-

stationer kappes om at ansætte vores nyuddannede FTP’ere? Så se her, hvordan du søger 

elevplads på TV/MIDT-VEST. 

UDDANNELSEN 

Foto og redigering er grundpiller 

for enhver FTP-elev på TV/MIDT-

VEST. Men du får rig mulighed for 

at præge din egen uddannelse. 

Vores elever arbejder også med 

for eksempel sng-teknik, 

studieproduktion, VJ-journalistik 

og tv-grafik, og vi tager hensyn til 

dine egne ideer og evner i 

uddannelsesplanen. 

SOCIALT 

Som elev på TV/MIDT-VEST bliver du del af et ungt 

fællesskab. Vi har fem FTP-elever og seks journalistelever 

ad gangen, og der er tradition for et levende socialt miljø 

med pokeraftner og fælles byture for dem, der har lyst. 

VORES KRAV TIL DIG 

Du skal være top-motiveret for at passe ind. Hver enkelt 

medarbejders engagement og faglige kunnen er 

afgørende for, at vi kan blive ved med at lave gode 

programmer til midt- og vestjyderne.   

Vi udkommer hver dag året rundt, så du skal være 

indstillet på en del weekend- og aftenarbejde. 

Kørekort er et must, og som udgangspunkt foretrækker 

vi elever over 20 år og med en studentereksamen eller 

tilsvarende i bagagen. Der er bopælspligt for alle ansatte 

i sendeområdet, hvilket vil sige de tidligere Viborg og 

Ringkjøbing amter. 

TALENTFABRIKKEN 

Det går godt for de FTP’ere, der har 

været elever på TV/MIDT-VEST. En 

del beholder vi – enten som 

fastansatte, freelance-ansatte eller 

gennem produktionsselskaber. 

Andre bliver ansat hos DR eller TV2 

og arbejder for eksempel med store 

sportstransmissioner i hele Europa 

eller leverer reportage til TV-Avisens 

magasiner.  

INTERESSERET…?  SÅDAN GØR DU 

Send en ansøgning med CV og eventuelle anbefalinger. 

Ansøgningen sendes eller mailes til: TV/MIDT-VEST, att.: 

redaktionschef Niels Olsen, Søvej 2, 7500 Holstebro, 

niol@tvmidtvest.dk. Ring på 29 69 12 91 hvis du har 

spørgsmål. Ansøgningsfristen er mandag den 3. maj. 

”Som elev på TV/MIDT-VEST får man lov til 

utrolig meget. Man får ikke ”elev-hatten” på, 

men føler sig på lige fod med de øvrige 

medarbejdere.” 

 
Ditte Thomsen, FTP-elev 2006-2011 

mailto:niol@tvmidtvest.dk

